
!



3300#MELAFADIN#CLEASING#POWDER#čistící#prášek#
s#projasňujícím#účinkem#
Krémová!jemná!pěna,!na!jemné!hloubkové!čištění,!matuje!povrch,!zanechává!

čistý!a!svěží!pocit,!příjemně!voní.#
Použití:#Naberte!do!dlaně!trochu!prášku,!smíchejte!s!vodou,!napěňte!a!

umývejte!pěnou!obličej!dekolt!a!krk.!Poté!tonizujte!

3301#MELAFADIN#TONER –#tonikum#na#zesvětlení#pleti.#
Osvěžující!tonikum!pro!zesvětlení!pokožky,#poskytne!pocit!svěžesti!a!čistoty,#
zjemní!a!osvěží!pleť,#hodnota!pH!je!příjemná!kůži.#
Použití:#Naneste!na!vatový!tampon!a!po!očištění!tonizujte!

!

3307#BRIGHTENING#EXFOLIATOR  - projasňující#krémový#peeling#
Odstraňuje!tmavé!pigmentové!kožní!buňky,#rozzáří!pleť,!zjemňuje!póry,!čistí!

pleť,!stimuluje!tvorbu!nových!kožních!buněk,!ideální!příprava!před!bělícím!

ošetřením.!

Použití:#Nanést!dvakrát!týdně!večer!na!očištěnou!pleť!a!jemným!kroužením!

masírovat.!(Vhodné!je!i!použití!pleťového!jemného!kartáčku.)!Poté!důkladně!

opláchnout!a!tonizovat.!

Tip:!!Po'každém'ošetření'je'důležitá'denní'UV'ochrana'
'

3310#MELAFADIN#DAY#PROTECTION!!O!denní#projasňující#krém#
s#SPF#20!!!'
Chrání!proti!UV!záření,#viditelně!hladší!a!jasnější!pleť,#zabraňuje!tvorbě!tmavých!skvrn,#chrání!před!volnými!radikály,!

hydratuje,#výborný!podklad!pod!makeOup.#
Použití:#Nanést!denně!ráno!na!obličej!dekolt!a!krk.!Výborný!krém!pod!makeOup.!Vhodné!i!na!hřbety!rukou,!proti!stařeckým!

skvrnám.!

Poznámka:'Většina'skel'nemá'UV'filtr'proto'ani'sklo'vás'neuchrání'před'účinky'UV'záření.'
'

3320#BRIGHTENING#NIGHT#RESTORE##\#bělící#noční#krém#
Pro!viditelně!jasnější!a!krásnější!pleť,#brzdí!syntézu!melaninu,#chrání!před!volnými!radikály,#hydratuje,!zvláčňuje!a!zjemňuje!

pleť.#
Použití:#Naneste!večer!na!očištěnou!a!připravenou!pleť.!
!

3340P#BRIGHTENING#MASK#–#krémová#maska#na#zesvětlení#pleti
Projasňuje!pleť,#brzdí!syntézu!melaninu,#rozzáří!pleť,#udržuje!hydrataci.
Použití:#Naneste!na!očištěnou!a!připravenou!pleť!a!nechejte!15O20!minut!působit.!

Tip:'Ideální'i'na'hřbety'pigmentovaných'rukou.'

3370#2\#PHASE#MELAFADIN#CONCENTRATE#vysoce#účinný#ampulkový#koncentrát#dvoufázový
Inhibice!syntézy!melaninu,!praktické!balení.!

Použití:#Před!použitím!smíchejte!obě!složky!v!lahvičce.!Odstraňte!víčko,!promáčkněte!zátku,!protřepte!obsah!ampulky!a!

poté!nasaďte!kapátko.!Vkapávejte!1ml!

roztoku!na!očištěnou!a!tonizovanou!

pleť!nejlépe!na!noc.!Obsah!jedné!

lahvičky!spotřebujte!do!jednoho!týdne.!

Poté!ošetřete!krémem.!

Poznámka:#Na!denní!ošetření!volte!
krémy!s!dostatečnou!UV!ochranou.!

Ideálně 3310#Lightening#Day#
Protection#



Pravidelné!používání!FAIR#SKIN!!Cosmeceuticals!snižuje!obsah!melaninu!v!kůži.!Pokožka!se!projasní!a!

tmavé!skvrny!zesvětlí.!Zkušenosti!ukazují,!že!k!projasňování!a!viditelnému!blednutí!dojde!až!po!

několika!týdnech!pravidelného!používání.!Je!to!pochopitelné,!protože!vytvořený!melanin!je!asi!čtyři!

týdny!přirozeným!procesem!regenerace!transportován!do!horních!vrstev!kůže!a!poté!se!tato!část!

kůže!na!povrchu!odloučí.!!

V!závislosti!na!přirozeném!procesu!obnovy!pokožky!dochází!k!projasňování!a!prosvětlování!do!

původního!odstínu.!První!úspěch!se!dostaví!nejdříve!za!3O4!týdny.!Je!proto!vhodné!pokračovat!v!bělící!

péči!dále!bez!přerušení.!Používání!projasňujících!přípravků!kůže!velmi!dobře!snáší,!můžeme!je!bez!

výhrad!doporučit!i!k!dlouhodobému!používání.

V#případě#podezřelého#zbarvení#kůže#je#vhodné#poradit#se#s#lékařem!!#

Připravila:!Bohumila#Christophová!–!školící!kosmetička!Janssen!cosmetics,!soudní!znalec!kosmetika!vizážistika.!!


